Заседание Совета директоров

Саморегулируемой организации Союза «Межрегиональное объединение инженерно-строительных предприятий»
(СРО Союз «МОИСП», далее – СРО)

Протокол

№ 6 от 30 января 2017 года

г. Москва                                                                Время проведения: с 12 ч. 00 мин. до 13 ч.00 мин.
Председательствовал:
Брюхов В.В.

Генеральный директор ЗАО «Горпожзащита»
Присутствовали:

Ильин А.Н. от ООО «Технические системы безопасности»

Исаев М.Ю. от ЗАО фирма «МАТЕК»

Шолин Н.А. от ЗАО «Гелиос М-групп»

                                                      Смирнов В.В. от ООО «НПФ «АРС»

Приглашены:

Президент СРО Союза «МОИСП» - Мирфатуллаев М.М.,

                                                      Вице-президент СРО Союза «МОИСП» - Лимасов В.В.
Присутствовало 5 членов из 6. Кворум имеется, собрание правомочно.
Рассмотрели вопрос повестки дня:

1. О рассмотрении результатов работы дисциплинарной комиссии и принятии мер дисциплинарного воздействия к членам саморегулируемой организации.

(Докладчик – Председатель дисциплинарной комиссии – Лимасов В.В.)

2.      Разное.

1.По первому вопросу выступил Председатель дисциплинарной комиссии СРО Союза «МОИСП» - Лимасов В.В.  с информацией о работе дисциплинарной комиссии и принятию мер дисциплинарного характера к членам саморегулируемой организации.

Решили:

Исключить из состава членов Союза в соответствии с ч. 2, ч. 3 ст. 55.7, п. 3 ч. 15, ч. 16 ст. 55.8, ч. 1, п. 5 ч. 2 ст. 55.15 Градостроительного кодекса РФ и Уставом СРО Союза «МОИСП»:

1. ЗАО «Инжиниринговая компания «Геотерм», ИНН 7728799416
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия           № 434 от 30 января 2017 г.);
2. ООО «ГлобалАвтоматика», ИНН 7725717359
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия           № 435 от 30 января 2017 г.);
3. ООО «Центр Сервис – БУРЕНИЕ», ИНН 7703822751
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия           № 436 от 30 января 2017 г.);
4. ООО «ИТИС строй», ИНН 3906176009
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия           № 437 от 30 января 2017 г.);
5. ООО «Глобал Ту», ИНН 7720525251
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия           № 438 от 30 января 2017 г.);
6. ООО «ТСТ Столица», ИНН 7713634362
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия           № 439 от 30 января 2017 г.);
7. ООО «ТехМонтажГрупп», ИНН 7717709795
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия           № 440 от 30 января 2017 г.);
8. ООО «СТРОЙПРОЕКТ», ИНН 7703387298
(Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия           № 441 от 30 января 2017 г.);
Голосовали:

 «за» -  5                    «против» - нет                «воздержались» - нет

Решение принято.

2. Разное.

Все вопросы повестки дня рассмотрены. Собрание объявляется закрытым.

Председатель Совета директоров

СРО Союза «МОИСП»                                                                                                 Брюхов В.В.
Секретарь                                                                                                                        Шолин Н.А.
2